Secretaria de
Prefeitura Municipal Infraestrutura, Obras
de Pausa JUoDio e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 27 de Julho de 2021.

Ofício nº. 50 / 2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR ARLINDO MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 921/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,
Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 921, informamos que a referida

Avenida Jaci Laraia Vieira, localizada no bairro Jardim Guanabara, será contemplada por
obras de drenagem e pavimentação, conforme licitação já efetuada e em andamentopara a

melhoria do espaço urbano.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

querer

inaldoLinra Oliveira/ “Rin

SecretárioMunicipal de Infraestrutura,Obras e Serviços Públicos.

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel.: 35 3449-4977 35 8449-4980